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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 7 Men, 100m Breaststroke Open
17.11.2012 - 18:39 Results Prelim
Rekord Kadeti do 16 godina 1:04.50 TRAJKOVIC, Nikola PRO Obrenovac 3.12.2009
Rekord Juniori do 18 godina 1:01.91 SILJADJI, Caba NS Beograd 1.8.2008
Rekord Pioniri do 14 godina 1:12.03 LAZAREVIC, Aleksandar KOL Darmstad 12.6.2010
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 1:18.23 LAZAREVIC, Aleksandar TEK Nis 20.12.2008
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 59.90 SILADJI, Caba PRO Beograd 9.7.2009
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Mladji Pioniri

1. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:22.23 361 A
2. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.29 312
3. SPASENIC, Uros 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:29.69 278
4. VRANIC, David 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.48 254
5. SIMIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:33.62 244
6. REPAC, Dejan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.33 239
7. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:35.00 234
8. NOVAKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:35.97 227
9. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 1:38.78 208

10. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.21 205
11. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.32 205
12. SPAJIC, Milos 00 Pk "Swim Star" Becej 1:40.00 201
13. LJUBOTIN, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 1:50.13 150

Pioniri

1. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:22.36 359 R
2. BOTTLIK, Daniel 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:23.25 348
3. OLUJIC, Mihajlo 98 Vojvodina N.Sad 1:23.29 347
4. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.86 328
5. SANDOR, Florian 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.00 316
6. RADOEV, Svetoslav 98 Levski-Spartak Sofia 1:26.39 311
7. AKSIN, Nenad 99 Pk "Swim Star" Becej 1:26.78 307
8. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:29.92 276
9. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:31.13 265

10. MANOJLOVIC, Ugljesa 99 Vojvodina N.Sad 1:31.34 263
11. NENADIC, Uros 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.47 254
12. NINKOVIC, Jovan 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.79 251
13. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 1:36.06 226
14. PANIC, Vukasin 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:38.46 210
15. VUCKOVIC, Vuk 99 Vojvodina N.Sad 1:45.61 170
16. ANGELOVSKI, Kristijan 98 PK "Mladost" Skopje 1:54.25 134

KAdeti

1. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.76 567 A
2. KOSTELEC, Kristjan 97 PK Olimpija 1:14.22 491 A
3. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.49 467 A
4. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:19.03 407 A
5. RICHTER, Andor 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:19.28 403 A
6. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 1:23.13 349 R
7. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:29.84 277
8. PETROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 1:33.37 246
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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 7, Men, 100m Breaststroke, Prelim

Apslutna

1. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 1:08.19 633 A
2. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.76 567 A
3. KOSTELEC, Kristjan 97 PK Olimpija 1:14.22 491 A
4. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.49 467 A
5. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:19.03 407 A
6. RICHTER, Andor 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:19.28 403 A
7. MILANOVIC, Milos 86 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:19.99 392 A
8. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:22.23 361 A
9. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:22.36 359 R

10. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 1:23.13 349 R
11. BOTTLIK, Daniel 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:23.25 348
12. OLUJIC, Mihajlo 98 Vojvodina N.Sad 1:23.29 347
13. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.86 328
14. SANDOR, Florian 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.00 316
15. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.29 312
16. RADOEV, Svetoslav 98 Levski-Spartak Sofia 1:26.39 311
17. AKSIN, Nenad 99 Pk "Swim Star" Becej 1:26.78 307
18. SPASENIC, Uros 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:29.69 278
19. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:29.84 277
20. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:29.92 276
21. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:31.13 265
22. MANOJLOVIC, Ugljesa 99 Vojvodina N.Sad 1:31.34 263
23. NENADIC, Uros 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.47 254
24. VRANIC, David 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.48 254
25. MILOSEVIC, Srdjan 85 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:32.66 252
26. NINKOVIC, Jovan 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.79 251
27. PETROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 1:33.37 246
28. SIMIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:33.62 244
29. REPAC, Dejan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.33 239
30. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:35.00 234
31. NOVAKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:35.97 227
32. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 1:36.06 226
33. PANIC, Vukasin 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:38.46 210
34. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 1:38.78 208
35. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.21 205
36. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.32 205
37. SPAJIC, Milos 00 Pk "Swim Star" Becej 1:40.00 201
38. VUCKOVIC, Vuk 99 Vojvodina N.Sad 1:45.61 170
39. LJUBOTIN, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 1:50.13 150
40. ANGELOVSKI, Kristijan 98 PK "Mladost" Skopje 1:54.25 134


